
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/364/24 
RADY GMINY OLESNO 

z dnia 26 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Olesno na 2024 r. Nr XLII/355/23 z dnia 
28 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 211, art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1 735 557,82 zł. jak w załączniku Nr 1 do uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 2 694 603,82 zł. jak w załączniku Nr 2 do uchwały. 

3. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 963 046,00 zł. oraz zwiększa się rozchody budżetu o kwotę 
4 000,00 zł. jak w załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Olesno na 2024 r. Nr XLII/355/23 z dnia 28 grudnia 2023 r. dokonuje 
się następujących zmian: 

1. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej pod nazwą "Wydatki majątkowe" otrzymuje brzmienie 
załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej pod nazwą "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2024r." otrzymuje brzmienie 
załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: "Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 
w kwocie 4 622 014,59 zł., który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1 549 074,59 zł. 

2) wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 572 940,00 zł. 

3) zaciągniętego kredytu w wysokości 500 000,00 zł. 

4. § 4 otrzymuje brzmienie "Ustala się przychody budżetu w kwocie 5 526 014,59 zł. i rozchody budżetu 
w kwocie 904 000,00 zł., jak w załączniku Nr 3". 

5. § 16 pkt 4 otrzymuje brzmienie :"Upoważnia się Wójta Gminy do udzielenia pożyczki do kwoty 
4 000,00 zł." 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 kwietnia 2024 r.

Poz. 2567



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Szczebak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2567



Strona 1 z 4

PLAN DOCHODÓW GMINY OLESNO          Załącznik Nr 1

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 744 357,00Administracja publiczna -629 417,00 629 417,00 744 357,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
629 417,00 -629 417,00 629 417,00 629 417,00

75023 669 417,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -629 417,00 0,00 40 000,00

629 417,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-629 417,00 0,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 509 828,00 -509 828,00 0,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 119 589,00 -119 589,00 0,00 0,00

75095 0,00Pozostała działalność 0,00 629 417,00 629 417,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 629 417,00 629 417,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 0,00 0,00 509 828,00 509 828,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 0,00 0,00 119 589,00 119 589,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 8 620,00 8 620,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 0,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 8 620,00 8 620,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2567



Strona 2 z 4

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 8 620,00 8 620,00

758 18 894 988,00Różne rozliczenia 0,00 1 761 233,82 20 656 221,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 8 809 572,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 1 378 724,00 10 188 296,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 8 809 572,00 0,00 1 378 724,00 10 188 296,00

75806 0,00Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 377 944,00 377 944,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 0,00 0,00 377 944,00 377 944,00

75814 18 299,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 4 565,82 22 864,82

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 294,82 294,82

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 8 099,00 0,00 4 271,00 12 370,00

801 348 000,00Oświata i wychowanie 0,00 801 700,00 1 149 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80103 0,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 369 099,00 369 099,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 369 099,00 369 099,00

80104 130 000,00Przedszkola 0,00 388 944,00 518 944,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2567



Strona 3 z 4

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 388 944,00 388 944,00

80149 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,

 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i

 

innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 43 657,00 43 657,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 43 657,00 43 657,00

900 1 614 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 35 050,00 1 649 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90005 0,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 2 050,00 2 050,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 0,00 0,00 2 050,00 2 050,00

90095 0,00Pozostała działalność 0,00 33 000,00 33 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00

921 110 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 40 000,00 150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92109 0,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 40 000,00 40 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

34 474 766,05razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
629 417,00 -629 417,00 629 417,00 629 417,00

-629 417,00 3 276 020,82 37 121 369,87

majątkowe
600 959 046,00Transport i łączność -959 046,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2567



Strona 4 z 4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 959 046,00Drogi publiczne gminne -959 046,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6290 959 046,00 -959 046,00 0,00 0,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 48 000,00 48 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 0,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 48 000,00 48 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00

27 130 954,52razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

-959 046,00 48 000,00 26 219 908,52

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 61 605 720,57

2 629 417,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-629 417,00 629 417,00 2 629 417,00

-1 588 463,00 63 341 278,393 324 020,82

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2567



PLAN WYDATKÓW GMINY OLESNO              Załącznik Nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 919 916,00 1 319 916,00 1 319 916,00 0,00 1 319 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 152 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 520,00 152 520,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 072 436,00 1 319 916,00 1 319 916,00 0,00 1 319 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 752 520,00 1 752 520,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 878 000,00 1 278 000,00 1 278 000,00 0,00 1 278 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 152 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 520,00 152 520,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 030 520,00 1 278 000,00 1 278 000,00 0,00 1 278 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 752 520,00 1 752 520,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 705 298,00 5 705 298,00 4 820 881,00 3 997 643,44 823 237,56 0,00 255 000,00 629 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -630 417,00 -630 417,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 -629 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 633 171,82 633 171,82 3 754,82 294,82 3 460,00 0,00 0,00 629 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 708 052,82 5 708 052,82 4 823 635,82 3 997 938,26 825 697,56 0,00 255 000,00 629 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 401 881,00 401 881,00 401 881,00 400 381,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 294,82 294,82 294,82 294,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 402 175,82 402 175,82 402 175,82 400 675,82 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 628 417,00 4 628 417,00 3 999 000,00 3 253 262,44 745 737,56 0,00 0,00 629 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -629 417,00 -629 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -629 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 999 000,00 3 999 000,00 3 999 000,00 3 253 262,44 745 737,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 370 000,00 370 000,00 370 000,00 324 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 460,00 3 460,00 3 460,00 0,00 3 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 372 460,00 372 460,00 372 460,00 324 000,00 48 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 629 417,00 629 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 629 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 649 417,00 649 417,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 629 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 220 000,00 220 000,00 190 000,00 59 000,00 131 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 113 240,00 17 240,00 17 240,00 0,00 17 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 333 240,00 237 240,00 207 240,00 59 000,00 148 240,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 219 000,00 219 000,00 189 000,00 59 000,00 130 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 113 240,00 17 240,00 17 240,00 0,00 17 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 332 240,00 236 240,00 206 240,00 59 000,00 147 240,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 14 968 099,00 14 868 099,00 14 411 099,00 11 782 529,00 2 628 570,00 0,00 457 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 640,00 -15 640,00 -15 640,00 0,00 -15 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 197 875,00 2 197 875,00 2 197 875,00 1 948 971,00 248 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 150 334,00 17 050 334,00 16 593 334,00 13 731 500,00 2 861 834,00 0,00 457 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 10 865 072,00 10 865 072,00 10 465 072,00 8 952 072,00 1 513 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 161 862,00 1 161 862,00 1 161 862,00 993 790,00 168 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 021 934,00 12 021 934,00 11 621 934,00 9 945 862,00 1 676 072,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2567



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 369 099,00 369 099,00 369 099,00 369 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 369 099,00 369 099,00 369 099,00 369 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 469 936,00 2 369 936,00 2 332 936,00 1 778 936,00 554 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 595 691,00 595 691,00 595 691,00 538 944,00 56 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 063 827,00 2 963 827,00 2 926 827,00 2 317 880,00 608 947,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 381 000,00 381 000,00 361 000,00 330 000,00 31 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 104,00 9 104,00 9 104,00 0,00 9 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 390 104,00 390 104,00 370 104,00 330 000,00 40 104,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 515 000,00 515 000,00 515 000,00 278 000,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 474,00 2 474,00 2 474,00 0,00 2 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 517 474,00 517 474,00 517 474,00 278 000,00 239 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 57 992,00 57 992,00 57 992,00 0,00 57 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 840,00 -8 840,00 -8 840,00 0,00 -8 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 840,00 8 840,00 8 840,00 0,00 8 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 992,00 57 992,00 57 992,00 0,00 57 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 502 000,00 502 000,00 502 000,00 282 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 877,00 2 877,00 2 877,00 0,00 2 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 504 877,00 504 877,00 504 877,00 282 000,00 222 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 59 000,00 59 000,00 59 000,00 54 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 657,00 43 657,00 43 657,00 43 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 657,00 102 657,00 102 657,00 97 657,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 8 099,00 8 099,00 8 099,00 6 521,00 1 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 271,00 4 271,00 4 271,00 3 481,00 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 370,00 12 370,00 12 370,00 10 002,00 2 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 5 967 250,00 3 251 000,00 2 690 000,00 61 500,00 2 628 500,00 561 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 716 250,00 2 716 250,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 111 054,00 49 054,00 49 054,00 2 050,00 47 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 078 304,00 3 300 054,00 2 739 054,00 63 550,00 2 675 504,00 561 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 778 250,00 2 778 250,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 050,00 2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 050,00 13 050,00 12 050,00 2 050,00 10 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 2 898 155,00 448 155,00 448 155,00 0,00 448 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 450 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 109 004,00 47 004,00 47 004,00 0,00 47 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 007 159,00 495 159,00 495 159,00 0,00 495 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 512 000,00 2 512 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2567



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 460 000,00 1 760 000,00 0,00 0,00 0,00 1 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 132 800,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 800,00 72 800,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 592 800,00 1 820 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 1 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 772 800,00 1 772 800,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 860 000,00 860 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 800,00 72 800,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 772 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 772 800,00 1 772 800,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 65 268 689,16 33 875 021,05 25 886 339,20 17 103 193,05 8 783 146,15 3 630 980,00 3 468 284,85 629 417,00 0,00 260 000,00 31 393 668,11 31 393 668,11 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -646 057,00 -646 057,00 -16 640,00 0,00 -16 640,00 0,00 0,00 -629 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 340 660,82 2 957 340,82 2 327 923,82 1 951 315,82 376 608,00 0,00 0,00 629 417,00 0,00 0,00 383 320,00 383 320,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 963 292,98 36 186 304,87 28 197 623,02 19 054 508,87 9 143 114,15 3 630 980,00 3 468 284,85 629 417,00 0,00 260 000,00 31 776 988,11 31 776 988,11 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2567



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej

902

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych 

z budżetu Unii Europejskiej

962

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XLIV/364/24

Rady Gminy Olesno

z dnia 26 marca 2024 r.

Rozchody ogółem: 904 000,00

1 4 000,00

2 900 000,00

2 1 549 074,59

3 2 572 940,00

4 1 400 000,00

1 4

Przychody ogółem: 5 526 014,59

1 4 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp. Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2567



Strona 1 z 2

WYDATKI MAJĄTKOWE                                            Załącznik Nr 4

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,0024 527 543,71 24 527 543,71

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 24 357 543,7124 357 543,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 027 515,12 0,00 4 027 515,12

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Olesno 1 921 566,50 0,00 1 921 566,50

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Olesno - etap II 162 988,62 0,00 162 988,62

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Olesno - etap III 360 000,00 0,00 360 000,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Olesno - etap I
 

1 582 960,00 0,00 1 582 960,00

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 590 028,59 0,00 590 028,59

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Olesno 590 028,59 0,00 590 028,59

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 19 740 000,00 0,00 19 740 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Olesno 7 980 000,00 0,00 7 980 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Olesno - etap II 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Olesno - etap III 6 800 000,00 0,00 6 800 000,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Olesno - etap I
 

1 960 000,00 0,00 1 960 000,00

01095 Pozostała działalność 0,00 170 000,00170 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 0,00 170 000,00

Modernizacja dróg dojazdowych do pól 170 000,00 0,00 170 000,00

600 Transport i łączność 152 520,001 600 000,00 1 752 520,00

60016 Drogi publiczne gminne 152 520,00 1 752 520,001 600 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 600 000,00 152 520,00 1 752 520,00

Budowa chodnika w m.Adamierz 0,00 67 650,00 67 650,00

Budowa chodnika w m.Olesno ulica Kolejowa 0,00 84 870,00 84 870,00
Przebudowa drogi gminnej 180191K w km od 0 + 003,40 do km 0 + 
745,90 w miejscowości Zalipie Gmina Olesno 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 96 000,000,00 96 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 96 000,00 96 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 96 000,00 96 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2567



Strona 2 z 2

Rozbudowa i przebudowa istniejącego budynku Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Oleśnie - Etap pierwszy 0,00 96 000,00 96 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00100 000,00 100 000,00

80104 Przedszkola 0,00 100 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Modernizacja parkingu przy PP Olesno 100 000,00 0,00 100 000,00

855 Rodzina 0,00749 874,40 749 874,40

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 749 874,40749 874,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 749 874,40 0,00 749 874,40
Adaptacja istniejącego budynku oświatowego w Ćwikowie z 
przeznaczeniem na klub dziecięcy 749 874,40 0,00 749 874,40

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 62 000,002 716 250,00 2 778 250,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 266 250,00266 250,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub

 

związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów

 

inwestycyjnych

266 250,00 0,00 266 250,00

Wpłata gminy na rzecz związku na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 266 250,00 0,00 266 250,00

90095 Pozostała działalność 62 000,00 2 512 000,002 450 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 62 000,00 512 000,00

Poprawa efektywności energetycznej - farma fotowoltaiczna 250 000,00 0,00 250 000,00
Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej 
na terenie Gminy Olesno 200 000,00 62 000,00 262 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej 
na terenie Gminy Olesno 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 72 800,001 700 000,00 1 772 800,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 72 800,00 1 772 800,001 700 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 700 000,00 72 800,00 1 772 800,00

Remont Kościoła Parafialnego w Zalipiu 385 000,00 6 300,00 391 300,00
Remont nawierzchni wokół Kościoła Parafialnego oraz pielęgnacja 
drzewostanu przy Kościele Parafialnym w Oleśnie 705 000,00 18 500,00 723 500,00

Renowacja zabytkowej alei Breń Podborze-Owczarnia 305 000,00 24 000,00 329 000,00

Renowacja zabytkowej alei Olesno-Breń Podborze
 

305 000,00 24 000,00 329 000,00

31 393 668,11 31 776 988,11383 320,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2567



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 67 940,00

75011 67 940,00

2010 67 940,00

751 46 569,00

75101 1 700,00

2010 1 700,00

75109 44 869,00

2010 44 869,00

758 294,82

75814 294,82

2010 294,82

852 1 014 392,00

85203 1 009 980,00

2010 1 009 980,00

85295 4 412,00

2010 4 412,00

855 2 520 344,00

85502 2 503 008,00

2010 2 503 008,00

85503 216,00

2010 216,00

85513 17 120,00

2010 17 120,00

3 649 539,82

II. WYDATKI

wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

750 Administracja publiczna 67 940,00 67 940,00 67 940,00 66 440,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 67 940,00 67 940,00 67 940,00 66 440,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

46 569,00 46 569,00 46 569,00 21 247,00 25 322,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

44 869,00 44 869,00 44 869,00 21 247,00 23 622,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 014 392,00 1 014 392,00 4 412,00 0,00 4 412,00 1 009 980,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 009 980,00 1 009 980,00 0,00 0,00 0,00 1 009 980,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 2 520 344,00 2 520 344,00 209 239,15 188 185,47 21 053,68 0,00 2 311 104,85 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

2 503 008,00 2 503 008,00 191 903,15 188 074,47 3 828,68 0,00 2 311 104,85 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 216,00 216,00 216,00 111,00 105,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

17 120,00 17 120,00 17 120,00 0,00 17 120,00 0,00 0,00 0,00

3 649 245,00 3 649 245,00 328 160,15 275 872,47 52 287,68 1 009 980,00 2 311 104,85 0,00

1. Dział 750 Administracja publiczna 86,00

Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie 86,00

Paragraf 0690 wpływy z różnych dochodów

2. Dział 855 Rodzina 80 000,00

Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

80 000,00

Paragraf 0980 wpływy z tytułu zwrotów wyplaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego

Dział Rozdział

Pomoc społeczna

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

Razem:

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

I. DOCHODY

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Ośrodki wsparcia

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

z tego:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

Rodzina

Razem:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2024 r.

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XLIV/364/24

Rady Gminy Olesno

z dnia 26 marca 2024 r.

Plan dotacji i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

III. Informacja o dochodach odprowadzanych do budżetu państwa z zadań zleconych

Paragraf Nazwa Plan

z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2567


	UCHWAŁA NR XLIV/364/24 RADY GMINY OLESNO z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-04-04T12:07:09+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




